Goveg@,R`MMI mil ~1PRE ,  MI

QUE VEA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP, IRAPUAN PINHEIRO

uCI

CK

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, torna público para conhecimento dos

interessados a RETIFICAÇÃO do "número da portaria de nomeação da pregoeira municipal" PREGÃO

PRESENCIAL N 9  2019.0312.1- PPSRP, onde se Iê:Portaria n 2  458/2018, de 02 de Janeiro de 2019 —leia-se;

Portaria n 2  526/2019 de 01 de Março de 2019. Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 18 de Março de 2019.

Maria Joelma Moreira - Pregoeira.

A SER PUBLICADO DIA 20 DE MARÇO DE 2019.

. 	 Y/ JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 18 DE MARÇO DE 2019.

MARIA JOELA MOREIRA
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000

DEP, IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 (
FONE/ FAX: (88) 3569-1218 - E-mail; prndip.igcgmaiLcom

Edição 2013 1 2016

)

)

WWW.O POVO .CM.DR

OtJíF 	\ 	t•
íh 	it 	i ÂI 	)O 13 	:c:( u: 21  u

*J;T1) 	reftur M;idov&jot Chda 	 ::
1.> 	'í' ' K 	rbr(\ (()ffIS(( 	Atur Í1m(. 	C{ro VIr(> ,V" riota

f6çnL t 	.N;'J 	r' 	7 >73 	1/000 ' 	 (f 'na) 	'e ato )O )r'tJ

• 	" 	 Sr. J& 	 (».r 	(rÏs no 	) d

a 	 le( ,

? 	 Uf'()t) fl) 	21 i 	'$ li 47J2)O3 t 	) H:Ç'

OEiUD 	 t 	t- Seta 	 vcn riir Chai;da PúbIc

4I2O 	) 1C. pr - 	 d (n:o A mt ntco 	\cutura ri i
1.
1.1

tindo o tdíflt 	O PLr3 	NaCÍOfl de
colar , Os (u)S FO(I 	deve rão  apreea a ducumontço pra hbitaca Pw; to de

/end atd d.3 iOdc}c. clo dc 28 de ncço cc 20 d r 	cJ corcs%o de Ucaçda csede d

p rcícnufa cor ,  •ndcd';t) Cdd(k acima a as amostras dos pI)c5ltos c1evcco ser crdrequec n
ecrcan; de i• dcc •ico, a Cv Xccenc, 262 Cento - VcqQd 	 a1 CE. para acç a  se çd

k) 	 c1d 1r 	qu;d dcvdk sc subtcetds tev nccccsddos, me t3mcn
a fa' 	ntdeç 	& Eddd pddetd em exarceaUd permde a Coniiseo de hctaç ~ o co

ucicrcç() a cO oo i pete ce pubhcçdo deea avmo, ccc die com expedieiee. rio mráu dm

11 ()3 	 co 	o 	dd 'iOícit:' 	d de \O 	vrjoc.ccv . 	Jo11.

Fdrg C 	Os t)ciecador do Oeepeeos da Secretarie de Fducço.
11

Ectedo do Cc 	P(eCdtc-O Mumcip1 de Aqnccc Socretda de £dtccçCo Avso de 1 cdaço
;ee9Co Eet àcc 	2O1dO.1kOÜ1. A Píeqoode ()fcd do inopo de Aqucv orno puc!co o
cccencd o e rncs a(tcdc 00 edecco coe rorecorq b. et dm Ü3 de et)f) dc 20 )

fhOd 	 J 	l;)F . <cO tfl )OO ddO O Ruoidr 1 Peçs  ec a 	'çrc de
rckc1d o: .:e J ic dco.m J crtc Mc 	do tccmo, mtkenm trno de rkcncd Mac)c

4 c' O Ç 	.0 	O(d o o 	coto ) 	 Cdle)Ch es 2iOdno.dt i Od
Jc( ec 	 ' Aqueai CE. 18 03 2) 9. Vco dc Souca Pducico

.11

Estado do Cari - Predtur Muçdcipaí de eixo - Aviso de JWçaniento e Covocaçío -

Pre9i<) fl 20 	O21 ,51.1 . 	 cipo dc d' coo, _do c ?li. Prego-dro Ofe:cd, crrm pdbIco qu
o cee- -c 	 •"-. ::ce, Loc ;-' 	o 	cvçcs 	dELL reciou r;it:ed cca
.€' aj :c:<c:. 	' --- o• -çedc xcr ice no 1 c 	:'3/2u0G. fecircio dcsd
ddr(ic. 	. 	 ci . :j[ C1tflC(I (Oï) coro Áecceic {fl VetudC dc etc&i
pr T1c:- O 	r.lc. 	ccccL baia 47(>O(dÇfl dO C)(UtflOflt) dc bdtcçdo e ;rzc dc

d 02 (cJuC 	uco 3 ccrdosa putdiccçdu, no eenfido de eeeecral9uni docuiccdc
purvcctLe 	OCJ 	)ffl p i ,  z: dc vadddo vencido. Bmxo10E, 13 de março de 20 il9. Frencisço
A I do F efr (-,- -í ra Atvec - erogoiro Oficdd. 	 ________________

'L:sled<) do CUd Mc cc:dpio de Pardpaba - Chamada Púb1ca N. 0012019. A Secrct
udcp d cc decçc i)cspodc, de. Mace

.

Vatidcdt Codecc Oaíueceno. no oco do
p - -c-tflqeto c '9c O :ccJerarco O dsced) no dO 4. da Le N. 11 d411C)9 e no dco. o

1 r cc h 	•i yc 	;dioe Chenve ddcc O :)dl .20 d para aqu 	do •dcc
«Acec 	c o eO, 	c O 	O d 	rcnJ: ccozo Ccc escoae do ensino (urOeOT.c cc11

R:dc Pcb.o Mcc;ee)d OoncícLdce edo Proqrco CkddcuuIa  Famda cc Merenda f

' &eece.i 	dd .cc.ec-c co :dUCOÇO dcdc 	uC1io. pao o ano de 2d id. dc
(crupoe t()í.c, ecfc ncíc ou (cfle;ed(ced nUjvLium5) dcmào cprescntar a docwnentcçdo pc
1cAcç d e 3)ccA) o code ad o dia 10 de bd de 20 19 Cc ()dhOQmn. n scle cc Ç)t k.

11. cru oefl- dc o d cc lo MumCIWJ de Parcepat)d -CE, keaticacc cc Rue Joccuen Bratc. 'dd.
Ceno. Pcrcpdc - CE Mctta Vmderd Cordeiro Ocreaceeno - Secretária MI-Micípal de
Educcço cOesporto. Paraipaba - CC. 15 de

jdstcdo dc (earc -- Cdcoe- a Municipal de Russas - Adso de Edital de P10ÇJ30 PrCSØCCOd o.

0021201 9 4'c eeco;' Prcçü objeto: reeOeeo dc ceniços especializado em cn dojci ce

11dceHc ncc Oi: ctceccc d- 1, ífei dc dc &c; e rrcnkitcçdc) de servi,o; e'oe ( S) oro

r;rr r  ,r r  o 	rru rríoc vrmrrrr1 coC rrr-rrrri Clrirrrr rrr re ídusecirr. Rccobrre:rro da
rSrtrrr O rrcrrdrrrcco rir rj4 dO chrd dc 20 9. d' dr{)dr,rr torci de arrrlidrdc ,rrtdrca orl_r dc

ror r r 	rir _rrO d 	• rOt cc Crrrtro. rrf ore. çrrrrr fone dc 34 1 -d 3 de SeQrrorrr o
1  cxtoJo 0 .rorr1d.dÜrr2OdeMarçode_2O1d.CrccreWtndedeMouraLePrsPeeoeoc.j 1

ft:0t0ro o-  erro Cdrr;rra Mrrnrcrpa do Rurrere Avroo de Editcl de 1r ego Presmrcicl
d03/?O 1 	1 rr rflrrro o PreçO ddrrrl(r rcrçOr 10 rrrrr arcrrhrrrrcrOr rrrtkrr -lo rOrr' erd , r

. 1  cd <rr 	d rY rr:r dO 7 poro 	, o 	drrp r.ri d.r Ir pr 	Lrr(jrrrlrfljvo Mrrrd dc

roct o- . O r 	A r 	rio ccO(ttd o rrbrrtOr 	jr1 O i rio rOit dc 2W d, dr 	rCJh 	o r r

:id 	rrOd r 	O;O .0-  .odoro 	o.A/. Ur r r r Lii, r  O .Aoc, (crrrçr) rrfrrror)rrr. rrrrrr rrr
r r 	, - o o :l: a vr lrrrr dd rr(rtr o 	•rjh  O&J de 1arço de 20 1C Cjr:er o VVeoirr O -
Mur 	cí)r- rr 	reqccrío.

~,---,-,..-,-..-,..,......-,~.-,,,..,..-.".-.,~--"--~---"-,-.--,-,---.....,-"---.~-,--,-.-,-.-"-.-.-.---..,---.-,------~--.-,-....,.-.-,- ........ - ...... ~,-""-.-.~.~".",]

'tric O 	r  errO • oc-r-rtr Mc rl<rl 	d- d. -c- 	- A-neo de trcircçco 	Or;ocr -r o o

: &rrdr r O • 0 	rrr,O1 S 0Ú d O r. o.r 	rr.r'rr,rrr cr Cnrc:rrrr 	o 1- rrr r 	ri1.

r rr rrrr'O 	'trr- 	rrr3rr 	-o) r Te 	- _ ,. 	 o rrcd rrrr _ rrr o.- rrr -o o' 	o 	ci -

. 	 . 1 1 	 . 	 . ~ 	 . . 	 1. 	 . 	 .
. 	 . 1 1 . 	 1 1 1 1 . 	 . 11 	 . ~ 	 ~ 	 1 ~ 	 ,. 	 . 	 ~ 	 . 	 . 1 . 	 .

.~ 	 - 	 ~ ——— 	 1 	 ~ . 	 . 	 . . 	 ~ 1 ~ 	 ~. ~ 	 - 	 1 	 - 	 ~ 	 . 	 . . 	 1.1 . 	 . 	 ~ 	 .. 	 .1 	 - 	 . - 	 ,. 	 .. 	 1 1 ~ 	 1 	 ~.. 	 1 	 ...... 	 . 	 ~
-1,1 1.1.11,11,~",-.",",-"""~.--.".,.."-".,-".--,-.,,-,."-..-"",-,-"-", ................. _  ............ ... ....... . . -l--,-~,-~.-,-..---.--.--~.,,-~.11.11.1-11 ..... . ......... . ...... 11 ....... 1 ................ 1.1 .... 11 ... 1.1....

dto1 	lo cea rá - P;fejtu Mrrrrrrdpal de BaraIta - Pro?5r) de LícdrOc 	Prrrqco
201 0.0 .1.1 O Crrr(ro  o) r )Orr'I Ir) r1recpro de B:3rbatha, :ccd- rJr °rrd c-r o - - ir -oco
OrtrOõrro r,r(rc. carc pdtdr_, cOr OrrrhEOrl1011tO dor; nttrre-crrrrJrr. rrr -00 rí rrrdr 	o

- 'O 10 'r;rírr-rrr r, orrdOrrr rrrrcrr_rc. rrrr rr(rddjdrrde Preqdr; nOO1 00 	d tio r
o- _-Ojrdo é a erirrriçd-c rjrr corro r Acrrecc de er e protetorcr; destoado o frOr -Or od-okc e

l 	rrrrr rr periencent-cd r irceor-r 	rorrderras do .4urdcíkr rio dcrtroercd_t. 	orrícrnlc
rrorrÍíocOÔOO aprccrntrrrlo redr ou Eirtrd C4rrwrXrOtôrrr) O SecO 000000. e,re .r1 (rcrrtrrrrrrtO rios
rrcrrr5ro ccrrterrrirr se -rrrsrr-rtc C(rr1erc3er o e drsmzmenteçO-r, de hertdrllrçO rrcrosrs srrrr o

Oro 04 de rbril de 2019e ogoo rorsrs Mr3roree n(omieçóee e errlrega de -criitrris. ror rojo de
r rr5 rr5SdOP f.rrrr555 rrei5 e de crtsçrio,  irtonOa)Av. Dom ingos ,S, Miranda; n 1  1 10 Lot J isc Ipés -

r\5r Or Akrgrisr, derbrdherCC >  no horrríro de 09:00 As 15:00 hores Irrfonrrrrçnerr e)drrra() ser

I rtSd o Onda orlo errrrrcrr (rd :5:dO?-1 	8arbrrlh&CE, 18 de março de 2010 RaSeterrio
Errirrrrr( B astos de Crddas Neves -- Pregoeiro Oficia ido Mu&cípio

Eter3o do Ceará •- Consórcio Público de Saúde da Microrrecjidcr de Juezerrn do Norte -
OPSMJN Acirro - Pregio Herrorrico W. 2019.03O1.OIICPSCIJN. Prdrr rrecr-ro .5) o ocr 1 1.
rrrrrrrr rflrrrrrh) se 3 rO r rr. o orsro  O O (Oieirrc o suco eRrçrArrs e o Drcrrrrrrrr rr  O 4rrr')% e
rrr--. OrO, o Pr udroreo (JrioO tJr 	rrorrrrrc Srr1r 	dc Saúde da K4rorrrrrr'rrrcrr do _rujcrrrrr  d

sr r r r()?rrJr)rr_5 soro o rrrrrrrc. o co o-_r reoOerrrO o PreriCo  Etrrtrôercs r :O r c 	rr :r rSr4
r:r.r) . rb;-rrrr o o Rrrrr-rtrrr do Preços poro krrirrse e everrttii AquiOçdes rR- Meiror -o r.xrrrrorrrrrrlo
rrr o 	rei 55 rrec-~s-roades ir °oiroirrrírrr hrco P-ireea doo Serdos e CorOo Ar f orrrcr-rrrrir os
':1 	rorcrrr;rrr Or550 r/arr t)-r r5rrrrr  Matos - ceisirre tavé O-e COrrsrirJrr 1 rrrrr-cr 1- - drOrO dc

1

s.r r rrroroir.r irr Jrrrz-rrrr O) Nrd-r/C[r. Cetroqe Ose rroposree. e pertrrrsrrrir O(rí()3r2rr r O O ircrrrrrrrr
o r ; o rrrrr-r(ro 020rr2O rÇr 	r rrsrrOdr (rrr>rdrit, de (OesOrr) no SOrO mor irrrro- cO- O or sr,
rormoçOccgeTR 	 eçirrre rrrjurcf O5ii5r5d5rO .

00 Crrrrserc.de tcrtr3rrrr), srt dAo Lrr5r.r S.4rpr< r  R° 	Rrrioerr Ju5serd5,Urrrrreoe
1.

B,-1 r rrorurzrCE, 15de mrrç rs de 20 5 Ccerogor LOna ASics - Pregaetro.

ífiotadudoCrrerc-Prei&trrrcMrerO.ipclde Fortim. A Coerísrtcrlrdre0ocrrrcrrorrro.;
rrrtrrr-rrrrerto5 O Adrrrrrrrr1r Ir :r.r.rç.r 03 rrodjtidade PregOs Pr rir ore rI ir (7 1 1.1 nt () 1 1)

1  05.10.0 cr;o otr;trro e o rrrtkr5 rro rir - lrrrrr e. rrtrrrsrrntirrios(rrrstc bcr;rr._r, r r 1.5- rrrrrr Í, " .>";
-5 r;,rei.r rio -orrr.orrjrlrrtic o ror rI e cr:rrró,rrrce etreede rir Scrr1 rrro t Aosr t-r .rc r Rcrr'rrt.

 1.rctrrlt o, r. Cricdrrrr - 1 • 1_is: 	r o 	Ir Frrrtrrrr -  (DC. do die Or) rjrr o. O r lo _)5  9 o-- 1rOrrorrrrrt
r,rr 5 o Jrr O 3 t-sc\drrl 5ir 20 1 -- 	 o 1) 1trSrrrrr lrlrrrrres rrfr)rrrrrrrrrsrr1-.rrrlr O o:rrrrro-. ir 1 r 1 cio
loIre CC. 1 3 te raro o Os Orr r . Mar e Cledogefa Mareiro de 1lacér_fo -lOs çjrrrr

Í tcs1.orr do derri e - Prrfrrrtrrr - O urro rol de Jrrfdirn - Acirro de 1,ice r;r o 	O-rOeo n,'
i._rgrr 03.113.3, . Ir:.. • 	 r • 	 . 	:.rrrrr.rtdrr ri- _l.rr!rrrr. 	rirrtrr O 	( "-r r 1. 	o 	rr5, o

1
.

1
 : o o r • 	 r1rO,rr 1> 	. 	 o-. 	 cOrro, 	rrlrrr 	ii. r rt ri', 	r O rrrrr. 	1 '-lo
.rrr 	r 	5 , 	 r.r 	o 	.................... - 	. r o 	. 	O. r,rrrorçSr 	-r 	rrr. 	.1 	1. - rir. 	.-r-- --   -------

r-. 	- - 	 ri -.rc rr o o 	O 	. 	 rn rrro 	lei) t.rtrorr O 	r, 	° r 	rrr .rrr rl. :

d':.o.
113

~ 	 . 	 . 	 11 	 1
.. 	 .1 	 .. 	 . 	 ~ 	 . 1.%~ ~

, ^ ,

	 1 	 —

1
,

.
,

. 	 ~
1. 	 . 	 . 	 ~ 	 . ~~1'1 .

s .. y s . 1 1 	 . 	 .
, -

~ 	 . 	 ~-,,,;,~ 	 ,~. ~
'~~, """-~",11

, .

	 , ,

, 	 , 	 . . 	 ~ 	 . 	 — ~ 	 -

. 	 1 	 1 	 . 	 - 	 ~... 	 ~
1 	 : 	 ~Ç,~,1. 	 ~~`,,~, 	 . 1_~ ~

. 	 ~ 	 ,~.,_~ 	 ~ 	 - 	 ~ 	 . 	 . 	 ~____,_~:_1 . 	 1 1 	 . . 	 ~. 	 1 ~1 	 1 	 1 — 	 . 	 1 	 . 	 .
,

. 	 . . 	 . 	 . ~ 	 . . 	 . 	 ~.~. 	 11.
,

—I
, 	 5 . 	 ~-,

1 	 ~ 	 . 	 ~ 	 . 	 . 	 . 	 ..
. 	 . 	 .. 	 . 	 1 	 . 	 . 	 . 	 - . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 ~~ 	 1 	 11 	 1. 	 .. 	 .. 	 .. 	 . 	 ....

1 	 4 	o.o.0
"" 	 m` 	 * 	 .:

~ 	 ~ 	 1 	 . 	 . 	 . 	 .. 	 .. 	 . 	 ..

Estado do Cosera - Prefeitura Municipal de Aquíres - Aviso rio LícitaçSo - Pregão
Cietràrüco 1-ti -  201003. 1 3.001 . A Progoorr Qlr .irrt -tc M.rrrrciírr. 1-5 A.lrrrrrO  05110 PrJbIiCr) e
rrcceternenrodcorrrr.5001<15 virluatO rio endereço wswe.trlicorrrprerro59.Or, rito o tr 02 de aba! eis
21)1 9 ris Otiirr)Orrre 1ir OrO dc Orrlsutra/OF), r;rrto otrrio r o rr.)rSOO dr PrCÇOC P°° O aqursiçdo 11 . 1

de 1r4rtericI dor Currsrrrrris rtforrnittrca 1arr  etrsrrrisrr os crrcrrr-orrlides do lorpitril Grrral Irlarroel
Assunçdo irrs dc. ijrrrdrejcs que compõem o Sccrrrlrrro Se Seúd te Aquires. conformo
lirrrno do Rrrfrrrdrrrrc 5tarr;rrrs irrforrações Ia endereço elotrõrrirro roereri rei rito à Corcístedo
de OBItOCorri Os 1 2td0rtiri dito a Travessa SocO Lego Vrrerc. 118 Cfl1) Agoiras - CE,
1 .O32O1$. Vinte de Soara Pkrheiro - Pregoeira. ___________________

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal 	 de de Martinópote -Aviso de Licitação - Tômada
Preços t4 oroeissota - rir A Presiderrie te c101  (10 Mrrr(rflpO1rr/CL. torna público para
conhrrcírnento riO5 rrrtO.rr rOr. os que .  no çSxmodia 04 do abril kr 5019 Os r)Otiü0rnrrr. na Scdecfsr

1 .CondesOu ocrtrcc1s e A. CaorfCo Brita. R/R. 0rrrrr  01ctrrrctrir 	CF etrO recheando
11.

LicrtsrçâA na Modtrdcdrr Tomada de preços Cujo ObjIRO ti 11 occttrotoçact de empresa 1

orírarrraiiirde Oro co 	rir e sciinrntelrativa em cattcçSr ir errrrrrsrrs r rirrrvdrrios Coladores o
ir rrcrcrriro ir ricor o-- do Socreterra de Adrrrirrrstrrçrro rio 11rrrdpro de MrsrtlnápoierCE
ç:nfomre O_..iircoçrrrs do anexo 1 do Edital. o (trai Ofl(r)rttiOrr5 irs i>orrirrrrt (0 etidoreço acima,
10 sef]Usdakrir_C a co ri5irrtra rei horr5rio d 0&trOO,rrrrr Os i 21trOrrirr. Martinopote - CC. 18 dcrI

Estado do Coará . Prefeitr Murriciot de A 1
C;erO-rrSrr Ç.5rrrrrrt  -.1s  Lícita 	Se instituto Co Prrvitd-rrr.rr rtç hirsicipra dor Ao-crepe.!
1ocj1izprjrrrrr Por iroS Crrstiao 010 torna põtdco rira  os rrorsirrrrr 1 rrsrr-eçCo Ore ntorooerrstorj

1

1 t 	r r P 	o i.soi O 1 20 te 	t 	b t 	 1 t 1 1 	o 	a 1
1 	o 1 	 1 o -t4Ir 	1 I$ 4  s 	tridp 	tca'r&tT c ai1,1

perterirr iviP 1-7 .5!).)  111. 	 fitrahcsôs Se .1t--*i!js etfti.
clrro-Or de sr.rliwrr 	vr1r jrrfltr) -o-o iCtituto rio Prsiddr .rc O-cor-sI riø 1'lrrrrrcçr:rj (1ç -Ce, rurr
o-.rorrrrd ar 5. 	.r . 	 -ri d) 2019. Sro 10:00 soror.,r1r: 1 55) h 	o o rrtepre O Sede dcl
Corrosto Prrrnrrrrrrt r 1r t..rr_tsçrío, no enderrrç-e ccirrr;r rrrerro-rrr3,iP 	O  horário de O8:t)t)tr rol
2:rrr)h e co rte :.- 1 1. - rI de contas rtOO Murrrcíprrrs wr-'r,1-.rrr re 11cv.trrr1rO1O(-OOs. Janainj11

ComissdoAcerape -CEsadamerçode2Oi9.

'Estado do ceará — INI Imi ie-ipío de Paraipaba -- Aviso de Licítação -- Pregão Eleti,6níco W.:O IQ.201 9
-. SR P. O Pregoeiro do !olurrkipio rio Pemoba/Ce. torro t,ríbtro> tr o xsdrroererrto doe rrstereesadorc
a abertura rio Sf050 is rr (0100 N°. 010.2019 - CCC, crrjo _t)rrtO 5 3 srtrs5sro ar rrrolttr Proposto pare
Registro de r°re.e crer-ir tutoraS e celrfltuarS aquioiçrieo de rale rOSCO trrrtralirr) para agentes de
endemtes rt arjealesi ocrerertirros  de saúde para atender ar r00055rrtrrirsrr de Srccrtarla ele eerie rio
Muriclpio de rrlrrritrab_fC.s Crc1usívo para ME/EPP) inhOocia erortrrrrrrto di tOp(SteC  de Prrrçoe:
21/t):3/2010 di 1-lirOOrtrrr oro de eberture ctsss propostas se troços 02/O1/2011t dr OfitrOOmmn. Para

1.

frt dsstrr hcrrrçdrs ctrrrrre ser is-cedo Crer eenstderrrç0c o reiro 1 r,  dr Brasília. O oriltei o seus
-sroroe rorcr;r1re1rre r5r - -rPivO no eitio eieirdrrtcrr rssw.rrtsnrrrrr r)rrr .  ir PeratpebalCE, '15 de
f-tarçode 2O19ArrdrrrscoAgys tode5ítva Rocha -Prrjiro

Estado do CerrrO - Prefedura Municipal de Penriforte • Perco de Licitaçilo. Pregan
Presencial ri°  012/2019. (ibleto: Contretaç-do de Pes i soa JurriC pare íorrtecintento de
Cottibu'rtivor-c. Drrrivriorr de Petrôleo e Materiais diversos drtsirrrrtrlrs a Orvorsas Core -olarias do
Mtnicipei. es (113 30 ttrs es do dia 05 de ahrit de 201 9: Pregert Prr-rrrrrriai ir (ti 3/2019. Objrtio
Aquirdç&rr rir rir ri O)k-oro destinados a todas as Setcct;oros dacca Prefeitura. as 08:3011
seres do da 013 de,  sorri do 2019; Pregão PrercrrcIat rr° 1)11/2131) ()birrto Corttisitaçcio do

Pessoa Jriridlcre troe urrtC000 de Serviços de toiecârricc Autornohiea. com  Repostç8o de
POÇaS. ir; t)O.3r) ttoça -  riu dia 2 de atirO de 2019: Pregdo fnre rrnchat 10 01012019. Ot:tteto-
AqrrirrrçO-r cio h't rlrrcrrrr-srles de Fornecrrnrrnto Ferstrrrt:Ar troo. is 12 , 30 horri do dia 12 ia a brrt 1

de 2019. hitísrcr rricrrrrcçõos na Ccmiss8o rio Lirileçeo O A'. tn broca Se Jesus. 	210,
costro. Penoforte - CC. til de torço da 2019. Sinil Crepe Sampelo - Pregoeiro.

F; 	1 O 	f 	a MC1i 	e
Preocricirri SRI° o P50 1 -140 32019-SEINFRA. ()bjer r setcçSo do rrrattrrr prrpoOt atravórr rir)!
tdegrsír 1 rir) Ir)-. 'o' ,'rr'1 	a tutora erturcrç:e or 10 lrrrt 	rir trrrrre rosçoio sida, ct-cstirrartor
rrrnutr5rrrrr rir 5rst.rrrr 	Jrirrrc desrc 	trlrrr)ilr)) 	de rrr1rrrrrrr 	ri

rrrr 	a Srr:rsh-rna ciol
tnfracrrirutrrrr -r drrsrro Urt)eiiO. conforrrre orrerr:rij..rçrirr r riidOI)1r))) o 	eriirr) de tSrtcrerrcra
(Otrrrer) 1), rlrsrrr rrrie) 1 pc te .rcrtoç.âO OlOr))) fOrçõ rir 1 ii)) A .:rirrrs-sc- ri$,0efeo. ocorra

~nmer
_ros ifltrOt.S.r5- -trio  o) 15 1)3 510 abril ria 20 19, ;is t 1 O 1roi. os cate tgrr 	 o.

proposta de &,~

/11L1. 	i i 	i

....,..

FT;:;:t( 	IJ 21 	 :

1

t
5r 	1

r

\,,

5-  -odo do Corri - Prifeitrir e r  Ser rcrpul drr Deputado rapuan Prrrherrc - Actos de Cuete
tu rtdrrt - Preçjiio írrcOorr:tat  N -  2e10.eS_12.i A Prrrgoorra ris t rrr_rtr  o 	o rr pci do
S--  _rrr r rrrtrrrrr 2rrrtrrrrc, o' rrr. 5 r;trc prrsr conhecinrerrto rOrS rrrt-rrr-sorrlr - 	t

- o r4r rrrrr-rO de doto 	OCr r5rrrrr-rçr5 lo 	rrrooeíre ciurrrsrpdC Pre;r-r r. r ocr _ rrt
r) o oS. C t - 	 orrrlr . Ir drr!rrrr 1? 458i201 	rio c2 de Jrrrsrr olrr or  o 1.

5 50 oroe e° 526/20 1 5 dc 01 se desço do 201 ti. Oepu(ado irepuen Pinlieiro/CE 1 8 de Mcrço
de 20 1 tt Maria Joelme Moretre - Pregoetre.

istrric do Coará - Profetttrra Mrmtotpat de Oeputado i r,iptian , Písiheiro - Avisa do creeta do
Edrtrrt - Pregdo Presencial N 2015 03.122. A Pregordre de Prefeitura Mrrrrrcrrri rir
rrrtrr.rrr rirrtrrrro, tOrld rúirlirxr ser o crrrtrrrcrrrrrrrtrt doe tnterorrrsados si <tttr.rçirc (1:. ,• Hrrrirro
tr 	.rC- 5 ocr Nuri;rrr) rio 5 e r.rr .r rr rrorrr-saçdrrde PrepoeOa ClurrrcrcrO í rrrr trrrr  r re-crr-crt i

Od 	03. 1 .r . 2_ ropsrdr revj-r .rc o 14 Or souto -•• oie-soctde)O. o sorte o O 	írrrrrt

1rr5r)1 5.  tr: ti) tO _Jrrrrrrtro Or- 20 19 •-- 05 te Pruicro o° 52612019 cio ri 	o P.i.rrcrr -te :010
Dcrprrtado lrep&tttn PintmrruíCL. 15 de Março de 2019. Marte .Joetme Iviciena • P(gøeir.

Lstr10 do Ceará - Preteitura Municipal do Deputado Irapuan Pintietro - Ar-mo dc LrcrtaçAo
- PrrgOo Presencial O 2019,03. 1 5. 1 A rfre)oeira da Prrstcríirrra do (olor rr.ipro 10 frrputrdo
irrpu o 1 rrrtr&rrr. torce 1iri)lCr 	r orrrtirrcrrnontø dos rrtcrossactorr. que no riso Ora 01 ao
I\is rr de .0) 19, rir 1-4rs3drrrrrr, no drrkr ria ire1riiora, locetizada O Avenida dor-; ErAs P5rlrrrrrs 70

1 55rO, Jst]r_5 	rclrorrrrtor j;rr_r. , o - arrr ririrdede Prrrgd_r Prerrorrr.rrl, oi[rrtrr do

olrrr o 1 3rso Por tryrrrrrrrrt:r -crC o 7 70111.03,15.1 coro o errqurrrirr otrtrdc.rue rt r&rr: So Se
corro- Is Ofor c.OrÇOrr trrOrrd<) do e-contos esporileos. que 000rrrrr.iO rur oro 1° 201 1
toirirr'..itrr ro f)rrrrr,i;rrirt irdlrrrrrr  Çrrr1recrr rrorrforrrre Projeto Odse;orT-oro o 1- 1irrr.rdrrr,r:r cor
.5 coo .) edrLrt. o Ou.r1 -rrsçr itrerr o. rrtertra se Sede de Contreerto dc 1 rO;1.rÇri
15rfrr515r). frirrrrs; (rte,etii) .cdr 1 1 P. o 	rrirdris de O155JüflrtrriO ar rrtirr 5-- rOS r)dtr Os

1

1 :s tSr Ori rrrrrdr 0115> r1rrrrrrrrcr-r r. e rors rrr e . Lrr!tccrrun rcg iorr/.A PrettucOc